M/50200, Kurzhub-Zylinder,
doppeltwirkend
 2/15
de 1.5.051.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1999 - 1205d) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft

4            5 10 25
8 • — • —
12 • — • —
20 • — • —
32 — • • •
50 — — • •
63 — — • •
M/50200, Kurzhub-Zylinder,
doppeltwirkend
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1999 - 1205d) © 2015 Norgren GmbH
de 1.5.051.02
2/15
Abmessungen
M/50208 ... M/50212
Ø A B Ø C  D E F G Ø H Ø J K Ø L M N O T X Typ
8 20 18 – 11 13,5 8 5 6 3,4 – 4 3,2 M 5 – – – – M/50208/*
12 25 20 – 13 16 9 5 6 3,4 – 5 3,4 M 5 – – – – M/50212/*
20 40 32 5,3 20 24 15 5 10 5,5 M5 10 5,5 M 5 – 8 8 2 M/50220/*
32 55 45 6,4 32 32 18 10 10 5,5 M6 12 5,5 G 1/8 20 10 14,5 2,5 M/50232/*
50 80 65 8,4 50 47,5 – 12 11 6,6 M8 16 6,8 G 1/4 30 13 15 3 M/50250/*
63 90 80 8,4 62 50 – 12 15 9 M8 16 9 G 1/4 30 13 15 3 M/50263/*
# Hub
1  Ø 20 und 32 mm ohne Bohrungen
Ø Hub Y Z kg Typ
8 4 22 5 0,03 M/50208/4
8 10 28 11 0,03 M/50208/10
12 4 24 5 0,04 M/50212/4
12 10 30 11 0,05 M/50212/10
20 4 25 8 0,10 M/50220/4
20 10 31 14 0,11 M/50220/10
32 5 33,5 10 0,25 M/50232/5
32 10 38,5 15 0,30 M/50232/10
32 25 53,5 30 0,42 M/50232/25
50 10 36,5 15 0,60 M/50250/10
50 25 51,5 30 0,68 M/50250/25
63 10 41,5 15 0,90 M/50263/10
63 25 56 5 30 1,16 M/50263/25
Abmessungen in mm
Projection/First angle
M/50220 ... M/50263
M